
место

Звание/ 

Разряд Фамилия, Имя Субъект 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра

1 МС Бабюк Николай г. Красноярск 191 215 162 225

2 1 Елесин Юрий г. Красноярск 181 190 157 227

3 МС Новожилов Леонид г. Красноярск 205 175 214 188

4 КМС Чернов Юрий г. Красноярск 179 231 192 209

5 1 Муженко Юрий г. Красноярск 230 178 174 185

6 1 Дегтярев Денис г. Красноярск 214 190 170 193

7 1 Хомудяров Леонид г. Красноярск 188 222 191 175

8 МС Дарьенко Владимир г. Красноярск 202 179 173 220

9 КМС Самойлова Ольга г. Железногорск 164 180 174 200

10 2 Смирнов Михаил г. Железногорск 168 171 145 184

11 МС Губов Игорь г. Красноярск 176 185 213 166

12 КМС Егорова Лариса г. Красноярск 157 160 158 167

13 КМС Фурашкин Сергей г. Красноярск 171 210 153 145

14 2 Супрунов Алексанр г. Железногорск 179 163 144 197

15 МС Попов Сергей г. Красноярск 177 166 155 172

16 Аскендерова Лариса г. Красноярск 137 200 149 164

17 1 Калашников Сергей г. Красноярск 146 150 160 186

18 3 Ерохин Сергей г. Красноярск 120 158 190 190

19 3 Галиев Илсур г. Устюг 181 164 184 174

20 2 Хоменко Александр г. Красноярск 162 165 178 159

21 1 Шмаков Владимир г. Красноярск 177 140 192 125

22 1 Петров Павел г. Железногорск 181 179 190 138

23 Новоселов Сергей г. Красноярск 127 179 185 194

24 КМС Михайлов Игорь г. Красноярск 140 177 135 191

25 2 Мухаметов Рафиль г. Красноярск 156 143 142 148

26 Солдатов Виктор г. Красноярск 124 169 191 160

27 1 Земелев Антон г. Железногорск 122 173 156 123

28 1 Шайдуров  Александр г. Красноярск 171 189 127 128

29 1 Долгина Оксана г. Красноярск 160 157 93 149

30 Голодникова  Татьяна г. Красноярск 130 127 145 156

31 Фольц Владимир г. Железногорск 156 123 159 130

32 2 Соколов Андрей г. Железногорск 168 130 134 174

33 Чубукова Влада г. Красноярск 130 146 138 124

11.09. - 13.09.2023 г. Красноярский край, г. Красноярск

личные соревнования 

Результаты квалификационных игр

мужчины, женщины



34 Окладников Валерий г. Красноярск 123 151 118 168

35 Окладников Василий г. Красноярск 142 132 157 107

36 2 Лавленцева Елена г. Железногорск 104 119 109 154

37 Окладникова Татьяна г. Красноярск 117 118 124 80



5 игра 6 игра

ганди

кап

сумма 6 

игр

Средний 

за 6 игр

211 196 1200 200,0

248 187 1190 198,3

203 187 1172 195,3

159 169 1139 189,8

191 163 1121 186,8

166 183 1116 186,0

146 188 1110 185,0

155 157 1086 181,0

157 162 48 1085 180,8

244 170 1082 180,3

143 157 1040 173,3

175 171 48 1036 172,7

179 177 1035 172,5

179 168 1030 171,7

158 192 1020 170,0

155 167 48 1020 170,0

189 188 1019 169,8

177 184 1019 169,8

150 160 1013 168,8

155 172 991 165,2

156 188 978 163,0

141 147 976 162,7

144 146 975 162,5

166 147 956 159,3

158 192 939 156,5

130 154 928 154,7

196 146 916 152,7

109 184 908 151,3

153 140 48 900 150,0

155 135 48 896 149,3

158 163 889 148,2

133 149 888 148,0

143 110 48 839 139,8

Красноярский край, г. Красноярск

личные соревнования 

мужчины, женщины



127 126 813 135,5

149 119 806 134,3

114 98 48 746 124,3

114 135 48 736 122,7



место

Звание/ 

Разряд

Фамилия, Имя 

участников пары Субъект 1 игра 2 игра 3 игра

1 1 Елесин Юрий г. Красноярск 181 190 157

1 1 Муженко Юрий г. Красноярск 230 178 174

2 1 Дегтярев Денис г. Красноярск 214 190 170

2 Чернов Юрий г. Красноярск 179 231 192

3 3 Галиев Илсур г. Устюг 181 164 184

2 МС Новожилов Леонид г. Красноярск 205 175 214

4 МС Попов Сергей г. Красноярск 177 166 155

7 МС Губов Игорь г. Красноярск 176 185 213

5 1 Земелев Антон г. Железногорск 122 173 156

3 1 Самойлова Ольга г. Железногорск 164 180 174

6 1 Калашников Сергей г. Красноярск 146 150 160

6 1 Шмаков Владимир г. Красноярск 177 140 192

7 КМС Михайлов Игорь г. Красноярск 140 177 135

4 КМС Фурашкин Сергей г.Красноярск 171 210 153

8 2 Хоменко Александр г. Красноярск 162 165 178

5 2 Мухаметов Рафиль г. Красноярск 156 143 142

9 1 Петров Павел г. Железногорск 181 179 190

1 2 Соколов Андрей г. Железногорск 168 130 134

10 2 Лавленцева Елена г. Железногорск 104 119 109

8 2 Смирнов Михаил г. Железногорск 168 171 145

11 Окладников Валерий г. Красноярск 123 151 118

11 Окладников Василий г. Красноярск 142 132 157

Результаты  квалификационных игр

парные соревнования

11.09. - 13.09.2023 г. Красноярский край, г. Красноярск



4 игра 5 игра 6 игра

гандик

ап сумма

всего за 

12 игр

средний 

результат 

пары

227 248 187 0 1190 2311 192,6

185 191 163 0 1121 2311 192,6

193 166 183 0 1116 2255 187,9

209 159 169 0 1139 2255 187,9

174 150 160 0 1013 2185 182,1

188 203 187 0 1172 2185 182,1

172 158 192 0 1020 2060 171,7

166 143 157 0 1040 2060 171,7

123 196 146 0 916 2001 166,8

200 157 162 48 1085 2001 166,8

186 189 188 0 1019 1997 166,4

125 156 188 0 978 1997 166,4

191 166 147 0 956 1991 165,9

145 179 177 0 1035 1991 165,9

159 155 172 0 991 1930 160,8

148 158 192 0 939 1930 160,8

138 141 147 0 976 1864 155,3

174 133 149 0 888 1864 155,3

154 114 98 48 746 1828 152,3

184 244 170 0 1082 1828 152,3

168 127 126 0 813 1619 134,9

107 149 119 0 806 806 134,9

парные соревнования

Красноярский край, г. Красноярск


